
UCHWAŁA NR 182/XXX/17
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 9 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 
dyrektorów i wicedyrektorów szkół oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli na terenie Gminy Siemyśl

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1189) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 118/XXIII/12 Rady Gminy Siemyśl z  26 czerwca 2012 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół oraz 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli na terenie 
Gminy Siemyśl (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1839) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami 
albo na ich rzecz dla:
1) pedagogów w wymiarze 25 godzin;
2) psychologów w wymiarze 25 godzin;
3) logopedów w wymiarze 25 godzin;
4) doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia 

i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych 
i zawodowych, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie 
art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 59 i 949) w wymiarze 25 godzin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r.  

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: F6197001-DAE6-43DD-BFFA-D56E7CD4678E. Podpisany Strona 1




